

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~
číslo 60/2025/TO Tršnice

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Místo prací: Trať: Chomutov-Cheb, úsek: Žst Tršnice výh. č. 2

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: 30.8. 2025

Výluka: nepředpokládaná 30.8. 2025 / 7:00-18:00

Stávající stav: vadný LIS, defektoskopické vady jazyka a opornice na výhybce č.2 km 222,044 Obl-j S49-1:14-760(2284/570)-P-p-HZ-d-K-ZP-N v Žst Tršnice

Požadavek: Výměna jazyka, opornic, lisu a jejich svaření. Zajištění prací na BK.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	8,000	362,02	2 896,16
	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
	Poznámka k položce: Řez=kus				
5907015016	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1	m	5,000	409,63	2 048,15
	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.				
	Poznámka k položce: LIS 5m Metr kolejnice=m				
5907055020	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm	kus	10,000	487,50	4 875,00
	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice.				
	Poznámka k položce: Vrt=kus				
5911039030	Výměna jazyka výhybky jednoduché s dvěma čelistovými závěry soustavy S49	m	16,758	679,54	11 387,73
	Výměna jazyka výhybky jednoduché s dvěma čelistovými závěry soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěrů a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěrů a upevňovadel, seřízení závěrů, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.				
5911041030	Výměna opornice výhybky jednoduché s dvěma čelistovými závěry soustavy S49	m	18,256	896,61	16 368,51
	Výměna opornice výhybky jednoduché s dvěma čelistovými závěry soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěrů a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěrů a upevňovadel, seřízení závěrů, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.				
5910130030	Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice	pár	1,000	120,10	120,10
	Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení výzisku na dopravní prostředek.				
5910131030	Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici	pár	1,000	360,31	360,31
	Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a vrtání otvorů.				

5911005110	Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice	kus	2,000	120,09	240,18
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5911005210	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice	kus	2,000	240,21	480,42
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	4,000	6 300,00	25 200,00
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
5910050020	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka II. generace	m	50,000	47,54	2 377,00
	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka II. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.				
5910050120	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka II. generace	m	50,000	47,54	2 377,00
	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka II. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.				
5909010410	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m	kus	8,000	499,17	3 993,36
	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.				
5911527030	Demontáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49	kus	2,000	2 329,81	4 659,62
	Demontáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.				
	Poznámka k položce: práce SSZT výhybka č.2 Žst Tršnice Závěr=kus				
5911529030	Montáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49	kus	2,000	3 490,82	6 981,64
	Montáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	Poznámka k položce: práce SSZT výhybka č. 2 Žst Tršnice Závěr=kus				
Celkem					84 365,18